

## Sarlinska skolans och Pargas svenska gymnasiums föräldraförenings rf skrivelse om utrymme för studier under håltimmar

Nämnden för fostran och utbildnings svenskspråkiga sektion 18.01.2024 § 5  
950/12.00.00/2023

**Beredare** Utbildningschef Ulrika Lundberg, tfn 050 375 3593  
fornamn.efternamn@pargas.fi

Sarlinska skolans och Pargas svenska gymnasiums föräldraförening uttrycker i en skrivelse till nämnden för fostran och utbildnings svenskspråkiga sektion en oro över att studerande i Pargas svenska gymnasium upplever att de har svårt att hitta något lämpligt utrymme i lärcentret Brava för ostörda studier under håltimmar.

Utrymmena i lärcentret används mycket effektivt och det har varit utmanande att hitta lediga utrymmen. I gymnasiet är man medveten om situationen och som bäst iordningsställs ett mindre utrymme för ostörda studier just för gymnasieleverna under håltimmarna. Också ett annat, motsvarande utrymme i Brava är aktuellt.

Föräldraföreningens förslag att utrymmen i PIUG kunde användas för ändamålet har utretts. Eftersom PIUG ligger på andra sidan gatan och en del av utrymmena ofta står tomma dagtid skulle det vara mycket lämpligt för ostörda studier. Det utrymme som har diskuterats är aulautrymmet i anslutning till kultursalen. Inom fritidssektorn förhåller man sig positivt till att studerande kan lösa ut nyckel från Bravas kansli och använda utrymmet för självständiga studier under håltimmar. Systemet prövas under vårterminen och utvärderas efter det. Möjligheten att använda utrymmena i PIUG gäller både studerande i Pargas svenska gymnasium och Paraisten lukio.

**Bilaga** 1 Skrivelse från styrelsen för Sarlinska skolans och Pargas Svenska gymnasiums föräldraförening r.f. angående möjlighet att utnyttja PIUG under gymnasiernas håltimmar

**Föredragande** Utbildningschef Ulrika Lundberg, tfn 050 375 3593  
fornamn.efternamn@pargas.fi

**Beslutsförslag** Nämnden för fostran och utbildnings svenskspråkiga sektion beslutar ge ovanstående som svar på föräldraföreningens skrivelse.

**Beslut** Förslaget godkändes.

**Delgivning** Sarlinska skolans och Pargas svenska gymnasiums föräldraförening r.f. (Pia Roos-Mattjus), Paraistenseudun koulun vanhempainyhdistys (Riitta Virtanen), rektorerna i Brava

---